

Desná
Krkonošská 318, část Desná II
468 61 Desná

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DS
Došlo dne: 01-04-2021	Zpracovatel TAS
Č. J.: 10-15	Ukl. znak
Přílohy: /	

V Praze dne 29. března 2021

věc: žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný online, žádám o jeho zaslání do své datové schránky, zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.
- 2) Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky.
- 3) Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?

Předem děkuji za poskytnuté informace.

S úctou a pozdravem



MĚSTO DESNÁ

tajemník MěÚ


468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 737 248 431,
e-mail: tajemnik@mesto-desna.cz

V Desné dne 6. dubna 2021

Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších zákonů

Vážený pane

vyzývám Vás k doplnění žádosti Vaší žádosti ze dne 29.3.2021, která nám byla dne 1.4.2021, neboť tato žádost neobsahuje dostatek údajů k podávající osobě (žadateli) v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších zákonů, což brání vyřízení této žádosti. Vzhledem k tomu není žádost ve smyslu tohoto zákona. Nebude-li žadatelem vyhověno této výzvě do 30 dnů od jejího doručení, pak bude žádost odložena.


JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.
tajemník MěÚ Desná



Odeslání přes datovou schránku - protokol o zpracování

datum: 06.04.2021

zpracoval: Neumannová Dana

č.evid.	adresát	věc	č.jednací	id DZ
Odeslané datové zprávy				
	Pošta odeslána			
1015		žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím	MUDESNA/1015/2021/T AJ	891966834

Celkem: 1